[image: 0]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ГОРЯЙНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.01.2025г.								№ 35/72
с. Горяйновка

[bookmark: _GoBack]О планируемых денежных средствах
Горяйновского муниципального образования
 Духовницкого  муниципального района
Саратовской  области,  направленных
на реализацию инициативного проекта
по поддержке местных инициатив
на территории Саратовской области

         Рассмотрев представленную сходом граждан Горяйновского муниципального образования, в соответствии с протоколом собрания граждан № 1 от 20.01.2025г.,   информацию о планируемых денежных средствах, направленных на реализацию инициативного проекта по поддержке местных инициатив на территории Саратовской области, и на основании статьи 21 Устава Горяйновского муниципального образования   Духовницкого  муниципального района  Саратовской области, сельский Совет Горяйновского  муниципального образования

 РЕШИЛ:

	1. Горяйновского муниципальному образованию Духовницкого  муниципального         района Саратовской области предусмотреть планируемые денежные средства:
	1.1.местного бюджета в размере 120000,00 рублей  (20,1%)
	1.2.инициативные платежи граждан в размере 40000,00  рублей (6,7%)
	1.3.средства индивидуальных предпринимателей и юридических лиц в размере 25000,00 руб.(4,2%.)
	Примечание: в случае дополнительно требуемых денежных средств (например: комиссионные начисления банком, иными задействованными в реализации проекта организациями, учреждениями), денежные средства будут дополнительно предусмотрены и изысканы Горяйновским  муниципальным образованием.
2. Разместить данное решение на официальном сайте администрации Горяйновского муниципального образования Духовницкого муниципального района по адресу: https://goryajnovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru/

Глава Горяйновского МО		                                                   Р.В. Дубовиченко

image1.jpeg